
 
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN ANTONIO - TOLIMA 
 

Correo electrónico j01prmpalsanantonio@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Calle 6ª No. 3 – 50 B/ Centro 

Celular 318 394 3966 

 

FECHA DE AUTO: 25- ENERO-2021       ESTADO NUMERO: 00002 

 

 
PROCESO 

 
DEMANDANTE 

 
DEMANDADO 

 
RADICACION 

    

Ejecutivo Singular 

Ejecutivo Singular 

Ejecutivo Singular 

Ejecutivo Singular  

Ejecutivo Singular  

Resp. Civil Extra. 

Resp. Civil Extra. 

 

Cooperativa Prosperando 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

Banco Agrario de Colombia S.A. 

Orlando Puentes Valderrama 

Ramiro Carrillo Castro 

Jose Alveiro y Otro 

 

Carlos Alberto Reyes y Otro 

Maria del Carmen Bernal  

Rubiela Quiñones Bustos 

Maria Yaneth Quimbayo  

Rubiela Gutierrez Avila  

Oscar Morales Urueña  

Enrique Puerto Marin 

2018-00066 

2019-00177 

2019-00122 

2019-00095 

2014-00015 

2020-00144 

2020-00122 

 
NOTIFICACION: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DEL(OS) ANTERIOR(ES) AUTO(S) ANOTADO(S) SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN UN LUGAR PÚBLICO DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO TOLIMA Y POR VIA VIRTUAL, POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, HOY VEINTISEIS (26) DE ENERO DE DOS MIL VEINTIUNO (2021), A LA 

HORA DE LAS SIETE DE LA MAÑANA (7:00) A.M Y SE DESFIJA A LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00) P. M DEL MISMO DIA.                                                                     

https://1drv.ms/b/s!AkE_DwdzJ0pazQRzg359150xwIlS
https://1drv.ms/b/s!AkE_DwdzJ0pazQKb_b_T0mkuN4Lk
https://1drv.ms/b/s!AkE_DwdzJ0pazQAglU3Kphsgejso
https://1drv.ms/b/s!AkE_DwdzJ0pazQEjnHHBf7l1i3a2
https://1drv.ms/b/s!AkE_DwdzJ0pazQaUX25BpheCSESU
https://1drv.ms/b/s!AkE_DwdzJ0pazQVsSAQNadabod8m
https://1drv.ms/b/s!AkE_DwdzJ0pazQMnDcVGHKhntGEI

